
CBC I EUR - PLATEBNÍ ÚDAJE PRO VKLAD NAÚČET

Číslo účtu (pouze EUR platby): 323 018 934 / 0300

Číslo účtu ve formátu IBAN** CZ69 0300 0000 0003 2301 8934

Částka: [dle výše participace Cassovar]

Variabilní symbol: [Vaše rodné číslo bez lomítka]

Reference plátce*: [Vaše rodné číslo bez lomítka]

Název účtu příjemce*: Cyrrus FX, a.s.

Adresa příjemce*: Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1,
Česká republika

Banka příjemce, adresa:* Československá obchodní banka, a. s.,
Radlická 333/150, 150 57 Praha 5,
Česká republika

Kód státu*: CZ

Měna*: EUR

Poplatky hradí*: SHA

SWIFT / BIC*: CEKOCZPP

Informace pro příjemce*: CBC I EUR - VI

* Údaje, které může vyžadovat Vaše banka, pokud byste prostředky poukazovali jako
zahraniční platbu.
Váš Účet Oportio je veden a služby poskytovatele platebních služeb jsou ve Váš prospěch a
ve prospěch Oportio poskytovány CYRRUS FX, a.s. v České republice. CYRRUS FX, a.s. je
licencovaný poskytovatel platebních služeb s licencí udělenou a spadající pod regulaci
České národní banky, která je součástí Evropského systému centrálních bank a Evropského
systému dohledu nad finančními trhy.

** Některé bankovní systémy požadují zadaní IBAN formátu bez mezer.

Platební údaje pro vklad na Účet CBC I EUR - VI


